
	
	

	

	
		
			
				
					
						[image: ]
					
					Měníme manažerský svět

				

				
						Úvod
	Služby
	Produkty
	Články
	O nás
	Kontakt


				

				
					
						 732 597 279
					

					
						
						
						
					

					Přihlásit se					
				

			

		

	
	
		

		
Přihlásit se			
                
			
				Úvod
	Služby
	Produkty
	Články
	O nás
	Kontakt


				Články
	Institut systemických studií
	Reference
	Etický kodex
	
	Obchodní podmínky
	Zpracování osobních údajů
	Cookies


			
						
						
						
			

		

	
	
		
			
                [image: ]
			

		

		

		
			
				
					
				
				
			
		

		
			
				Vaši lidé vyrostou

				Od roku 1996 pomáháme měnit myšlení majitelům firem a vysoce postaveným manažerům k lepšímu vedení podřízených i sebe samých.

				
					Služby
					Produkty
				

			

		

	
	
		
            
			Zajišťujeme dlouhodobé změny

			
				
					
						
							
						

						Práce s jednotlivcem

						Zdokonalíme manažerské schopnosti vás a vašich klíčových pracovníků. Ať už jste manažer, specialista nebo majitel firmy.

						
					

				

				
					
						
							
						

						Práce se skupinou

						Naučíme váš tým efektivně spolupracovat. Uděláme z vašich lidí kompetentní, výkonné, motivované a spokojené pracovníky.

						
					

				

				
					
						
							
						

						Práce s celou firmou

						Pomůžeme vám rychle zařídit důležité změny ve vaší firmě. Inovujeme a optimalizujeme firemní procesy. Pomáháme rozvíjet firemní kulturu.

						
					

				

			

			O službách podrobně
		

	

	
        
		
            
			Staňte se profesionálem a rozvíjejte své klíčové lidi pomocí našich produktů

			
					
						
							
								
									[image: ]
								

							

							
								Úspěšný manažer

									Video kurz
	 46 videí
	 7 měsíců


								Moderní a komplexní vzdělávání pro všechny, kteří chtějí být profesionální ve své práci a spokojení ve svém životě.

								
										od 6000 Kč  bez DPH 7260 Kč s DPH

										Koupit
								

							

							
						

					

					
						
							
								
									[image: ]
								

							

							
								Workshop k video kurzu 

									Workshop
	12 účastníků
	 8 hodin


								Podpora v zavádění jednotlivých technik a principů do praxe. Zvýšení motivace ke studiu. Konzultace a vyjasnění pochopení Úspěšného manažera.

								
										24500 Kč  bez DPH 29645 Kč s DPH

										Koupit
								

							

							
						

					

			

			Všechny produkty
		

	

	
		
			
				[image: ]
			

			
				
                    
					O nás

					Od roku 1996 spoluvytváříme standardy manažerského světa. Učíme manažery, jak z podřízených dělat úspěšné, výkonné a motivované lidi.

					Jsme specialisté na komplexní transformace firem a organizací. Realizujeme rozvojové, vzdělávací a poradenské projekty pro podnikání a management.

					Poznejte nás z blízka
				

				
					[image: ]
					[image: ]
					[image: ]
					[image: ]
					[image: ]
					[image: ]
					[image: ]
					[image: ]
					[image: ]
					[image: ]
					[image: ]
					[image: ]
					[image: ]
					[image: ]
					[image: ]
					[image: ]
					[image: ]
					[image: ]
					[image: ]
					[image: ]
					
						
						
					

				

			

		

	


    
    
        [image: ]
        [image: ]
        
        Naše vědecké pracoviště

        
            
                [image: ]
            

            
                Nevaříme z vody. Máme vlastní mezinárodní vědecké a výcvikové pracoviště, které se věnuje výzkumu a rozvoji systemické teorie a praxe ve všech oblastech lidského života.

                Díky našemu Institutu systemických studií garantujeme odbornost našich služeb a produktů.

                Více o našem vědeckém pracovišti
            

        

        

    


    
        
            
                
                907

                spokojených firem

            

            
                
                9222

                absolventů výcviků

            

            
                
                181 995

                hodin s vámi

            

        

    


    
        
            
                [image: ]
            

            
                [image: ]
            

            
                [image: ]
            

            
                [image: ]
            

            
                [image: ]
            

            
                [image: ]
            

            
                [image: ]
            

            
                [image: ]
            

            
                [image: ]
            

            
                [image: ]
            

            
                [image: ]
            

            
                [image: ]
            

            
                [image: ]
            

            
                [image: ]
            

            
                [image: ]
            

            
                [image: ]
            

            
                [image: ]
            

            
                [image: ]
            

            
                [image: ]
            

            
                [image: ]
            

            
                [image: ]
            

            
                [image: ]
            

            
                [image: ]
            

            
                [image: ]
            

            
                [image: ]
            

            
                [image: ]
            

            
                [image: ]
            

            
                [image: ]
            

            
                [image: ]
            

            
                [image: ]
            

            
                [image: ]
            

            
                [image: ]
            

            
                [image: ]
            

            
                [image: ]
            





            
                + 798

                dalších firem

            

        

        Zobrazit všechny
    


    
        

        
        Říkají o nás

        
                
                    
                        Spolupráce s Extimou týmu otevřela pohled na širší kontexty naší práce a přinesla nám impulz k systematičtějšímu rozvoji týmu v soft skills, se zaměřením na výsledek.

Manažerskou roli vnímám intenzivněji ve dvou rovinách – práce s lidmi a strategické směřování firmy. Vlastní výkon zůstal, ale díky Extimě přesně vím, kdy a proč mám dělat sám odbornou práci.

                    

                    
                        
                            [image: ]
                        

                        Jirka Fialka partner zodpovědný za poradenství pojišťovnám ve Střední Evropě, Delloitte

                    

                

                
                    
                        Díky Extimě jsem prohloubila svůj „skrytý“ manažerský talent a to hlavně absolvováním Systemického výcviku. Začala jsem cíleně pracovat s lidmi, společně s nimi měnit a optimalizovat procesy, nastavovat změny ve firemních systémech a to s cílem chovat se jako vlastník firmy. A to vlastník, který si váží lidského potenciálu a realizuje změny prostřednictvím svých zaměstnanců. K tomu však potřebuje správné lidi na správných místech. Díky Extimě jsem se naučila cíleně přemýšlet v širších kontextech a překračovat hranice, které byly pro mě dříve „uzavřené“.

                    

                    
                        
                            [image: ]
                        

                        Věra Koubová Senior manager at CFG (Comfort Finance Group)

                    

                

                
                    
                        Když jsme s Extimou začali, měli jsme ztrátu cca 5 %, letos jsme v zisku cca 5 %. Nejvíc zafungovalo mluvení o „číslech“, o plánu, který všichni máme. Extimu a její produkty hodnotím jako výjimečné a doporučuji je všem, kdo potřebují a chtějí něco změnit.

                    

                    
                        
                            [image: ]
                        

                        Ivan Šebek jednatel, Parketcentrum

                    

                

                
                    
                        Výcviky Extimy přispěly k mé odvaze začít podnikat, na což jsem předtím vůbec nepomyslela. Uvědomila jsem si, že byznys lze dělat i chytře. Těžím ze systemických teorií, metodiky a nástrojů při práci s lidmi. Spoluzaložila jsem neziskový projekt a byznysový projekt Akademie rodičovství.

                    

                    
                        
                            [image: ]
                        

                        Iva Kyselá spoluzakladatelka, Akademie rodičovství

                    

                

        

        Všech 18 doporučení
        
            
            
        

    


    
    
        
        Články

        
            
                
                    [image: ]
                

            

            
                Extima AKTUÁLNĚ

                Aktuální veřejné akce Extimy - všechny na jednom místě v přehledném seznamu! Pokud vás cokoliv zaujalo, neváhejte se ozvat Dance Babicové nebo Matějovi Linhartovi, postarají se o vás jako o vlastní. …

                
                    17. 03. 2024Martin ChocholaAktualita

                    Celý článek
                

            

            
        
        Všechny články
    



		
			
				
						Články
	Institut systemických studií
	Reference
	Etický kodex
	
	Obchodní podmínky
	Zpracování osobních údajů
	Cookies


					
						 732 597 279
						
						
						
					

				

				
					1996 - 2024 ©  Extima CZ, s.r.o.

					Vyrobil [image: RocketClub]

				

			

		

	
        
		Zboží bylo přidáno do košíku

		
			
				Pokračovat v nákupu
			

			
				Zobrazit košík
			

		

	






				
					
					Aktuální akce Extimy

					
					
						
					
				




	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	

    
